
UCHWAŁA NR 294/XXXI/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2023 Rokiem Jubileuszu 50-lecia Utworzenia Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rok 2023 Rokiem Jubileuszu 50-lecia Utworzenia Gminy Stara Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 42513354-9F22-49E0-98BC-59756528AD30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-08T08:46:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




